PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
FUNDO DE MANUTENÇÃO DO ENSINO E DESENV. ED. BÁSICA 	 3J-9.

QUIXERAMOSIM

OFÍCIO N° 2024082004

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 20 de Agosto de 2024.

AO REPRESENTANTE DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO: Avenida General Osório de Paiva, 977, até 1659 - lado ímpar, Parangaba, Fortaleza - Ceará, CEP: 60720-015

CNPJ: 41.107.229/0001-07

TELEFONE: (85) 9816-2828

E-MAIL: MAXIMUSDISTRIBUIDORA©OUTLOOK.COM.BR

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2504.01/2024, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2504.01/2024, PROMOVIDO PELO(A) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BATURITÉ/CE

Prezado Sr(a),

Venho por meio do presente, solicitar à V.Sa., como representante da empresa MAXIMUS DISTRIBUIDORA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°41.107.229/0001-07, sua anuência em fornecer o(s) item(ns) relacionado(s)
em anexo, através de adesão a Ata de Registro de Preços n° 2504.01/2024, que tem por objeto o(a)
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA O
PROGRAMA DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DE CRIANÇAS COM DEFICIÊNCIA, PARAATENDERA
DEMANDA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE BATURITE/CE, oriunda do Pregão Eletrônico n° 2504.01/2024, promovido pelo(a) Secretaria de Educação
de Baturité/Ce, adjudicada em favor da referida empresa.

Caso tenha interesse em fornecer o(s) referido(s) item(ns), solicito que seja entregue na sede deste órgão ou
enviado através do e-mail apoiologisticosmeqxb@gmail.com, toda a documentação de habilitação exigida no
Edital do processo licitatório a ser aderido.

Agradecemos antecipadamente a atenção e aguardamos o atendimento a solicitação o mais breve possível.

Atenciosamente, SANDRA
MARGARETE

OLIVEIRA

Assinado dgiteIroente por SANDRA
MARGARETE OLIVEIRA
CASTRO:2 1325863300
ND C-BR, O=ICP-Sresil, OU08C
SOLIJTI Mctcpte v5, 0U
209371 300001 62

 OU=
 Presencial 00=

CASTRO:21 32586 CerliflcodoPFA3C08SANDR.A
MARGARETE OLIVEIRA

3300 	CASTRO21325863300
Ruão: Eu sou o autor deste documento

SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO

PEDIDO N°: 140219080002

PIRXIMUS
(85) 98998-4540
Av. Osório de Paiva, 977 (altos)
Parangaba DISTRIBUIDORA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE
REF. OFÍCIO N°. 2024082004

A EMPRESA MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA, COM ENDEREÇO NA AV. GENERAL ÓSORIO DE PAIVA,

977- BAIRRO PARANGABA - FORTALEZA/CE, INSCRITA NO CNPJ: 41.107.22910001-07, VEM POR MEIO

DESTE INFORMAR A CONCORDÂNCIA,  QUANTO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

2504.01/2024 DO PREGÃO N° 2504.01/2024, QUE TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA O PROGRAMA DE ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO DE CRIANÇAS COM DEFICIÊNCIA, PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

SEM MAIS PARA O MOMENTO,

FORTALEZA(CE), 21 DE AGOSTO DE 2024

Assinado de forma digital por MAXIMUS DISTRIBUIDORA
MAXIMUS DISTRIBUIDORA

LTDA:41 107229000107
LTDA:41 107229000107

maximusdistribuidora@outlook.com.br

41.107.229/0001-07 	1E: 06.123389-7

QUIXERAMOBIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
FUNDO DE MANUTENÇÃO DO ENSINO E DESENV. ED. BÁSICA
PEDIDO N0: 140219080002

OFÍCIO N° 2024082003

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 20 de Agosto de 2024.

AO REPRESENTANTE DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO JOSÉ ALBUQUERQUE PEREIRA, 900, CAJAZEIRAS, Fortaleza - Ceará, CEP: 60864-520

CNPJ: 17.328.748/0001-10

TELEFONE: (85) 3469-9003

E-MAIL: PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2504.01/2024, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2504.01/2024, PROMOVIDO PELO(A) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BATURITÉ/CE

Prezado Sr(a),

Venho por meio do presente, solicitar à V.Sa., como representante da empresa PROVIX DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 17.328.748/0001-10, sua anuência em
fornecer o(s) item(ns) relacionado(s) em anexo, através de adesão a Ata de Registro de Preços n°
2504.01/2024, que tem por objeto o(a) REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA O PROGRAMA DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DE CRIANÇAS
COM DEFICIÊNCIA, PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE, oriunda do Pregão Eletrônico n°
2504.01/2024, promovido pelo(a) Secretaria de Educação de Baturité/Ce,' adjudicada em favor da referida
empresa.

Caso tenha interesse em fornecer o(s) referido(s) item(ns), solicito que seja entregue na sede deste órgão ou
enviado através do e-mail apoiologisticosmeqxb@gmail.com, toda a documentação de habilitação exigida no
Edital do processo licitatório a ser aderido.

Agradecemos antecipadamente a atenção e aguardamos o atendimento a solicitação o mais breve possível.

Atenciosamente,

SANDRA 	Assoado d10aIoenIo 00,  S0210R6
MARGARETE OLIVEIRA

MARGARETE
CASTRO

:21 325063300
N0 C.BR, OOCP-8,asII, OGAAC SOLUrI

OLIVEIRA 	MoEDA os OU20932 30000162.000
P,SSãflOdaI. OUCs0000do  PF A3 CN

CASTRO:21 3258633 SANARA MARGARETE OLIVEIRA
AS ORO 2 132 58633 00

00 	Razão Esou o autO, dzste 8000menlo

SAN DRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO

pro\]  -7r

FORTALEZA, 21 DE AGOSTO DE 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DO QUIXERAMOBIM
REF: RESPOSTA AO OFICIO N° 2024082003

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2504.01/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N° 2504.01/2024

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE ATA

PREZADOS SENHORES,

VIMOS ATRAVÉS DESTE, INFORMAR QUE A EMPRESA PROVIX DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, SEDIADA NA ROD BR 116, N° 2799 - CAJAZEIRAS -
FORTALEZA - CE - CEP: 60.824.115 TELEFONE (85) 3469 9003, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB N°
17.328.748/0001-10 E CGF N°: 06.627.457-5, NESTE ATO REPRESENTADO POR (A) SR(A) FRANCISCA
GARDIA SÁ CARVALHO, BRASILEIRA, SOLTEIRA, EMPRESÁRIA, PORTADORA DA CARTEIRA DE
IDENTIDADE N° 96002232205 SSP-CE E DO CPF N° 459.187.913-53, VEM RESPEITOSAMENTE
COMUNICAR A V.S.  QUE ACEITA FORNECER OS ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS,
ORIUNDA DO PREGÃO N° 2504.01/2024, NAS CONDIÇÕES ELENCADAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS.

CERTOS DE SUA ATENÇÃO, SUBSCREVEMO NOS,

ATENCIOSAMENTE.

FRANCISCA
GARDIA SA
CARVALHO:4
5918791353

Assinado de
forma digital
por FRANCISCA
GARDIA SA
CARVAL110:459
18791353

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

ROD BR, 116 N° 2799- Cajazeiras - Fortaleza-Ce - CEP: 60.824.115
Tel: 85 3469 9003- CNPJ: 17.328.748/0001.10 - IE: 06.627.457-5

EMAIL: PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM